Firmenpreisliste Hotel Höhn Rüdesheim – Wintersaison 2025/2026

Gültig für den Zeitraum: 01.11.2025 - 31.03.2026

Diese Preisliste gilt für Geschäftsreisende und Firmenkunden im oben genannten Zeitraum. Alle Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher Mehrwertsteuer. Die Tourismusabgabe wird gemäß den Bestimmungen der Stadt Rüdesheim zusätzlich erhoben.

Belegung	Zimmerpreis	Frühstück	Tourismusabgabe	Summe pro
		(optional)		Nacht
1 Person	50,00€	_	2,50 €	52,50 €
1 Person	50,00€	10,00 €	2,50 €	62,50 €
2 Personen	65,00 €	_	5,00 €	70,00€
2 Personen	65,00€	20,00€	5,00 €	90,00€

Zusätzliche Kosten (optional):

Parken in Nebenstraßen	Kostenlos	
Haustier	10,00 € pro Nacht	
Tourismusabgabe	2,50 € p. P./Nacht (auch für	
	Geschäftsreisen möglich)	

Hotel Höhn Rüdesheim

Zum Niederwalddenkmal 1 , 65385 Rüdesheim am Rhein Tel.: +49 (0)6722 90580 | E-Mail: info@hotel-hoehn.de www.hotel-hoehn.de

Hinweis: Parken in Nebenstraßen

Kostenloses Parken in den umliegenden Nebenstraßen ist grundsätzlich möglich. Bitte beachten Sie folgende Hinweise:

- Wohngebietsstraßen in Hotelnähe bieten meist kostenlose öffentliche Stellplätze.
- Achten Sie auf etwaige Anwohner- oder Kurzzeitregelungen.
- In der Wintersaison (Nov.–März) ist die Parkplatzsituation in der Regel entspannter als in der Hauptsaison.

Sonderregelung für längere Aufenthalte

Bei einer Buchung von 10 Übernachtungen ist 1 Übernachtung kostenlos. Dies entspricht dem Angebot *10 = 9 zahlen«. Gilt für Direktbuchungen von Firmenkunden im genannten Zeitraum.